
1. 1. Struktura programu nákupu na protiúčet společnosti HP

V rámci programu nákupu na protiúV rámci programu nákupu na protiúččet vyplácí spoleet vyplácí společčnost HP International Sarl (HP) prodejní hodnotu pounost HP International Sarl (HP) prodejní hodnotu použžitých produktitých produktů ů 
vrácených zákazníkem spolevrácených zákazníkem společčnosti HP pnosti HP přři nákupu nového produktu HP, který je zai nákupu nového produktu HP, který je zařřazen do programu (viz webová azen do programu (viz webová 
stránka). Tato hodnota je vstránka). Tato hodnota je vššak vyplacena pouze v pak vyplacena pouze v přřípadípaděě, , žže je zae je zařřízení, které chce úízení, které chce úččastník vrátit, pastník vrátit, přřímo a prímo a průůkaznkazně ě 
spojeno s nákupem nspojeno s nákupem něěkterého z produktkterého z produktů ů HP uvedených na webových stránkách. HP uvedených na webových stránkách.   

Program nákupu na protiúProgram nákupu na protiúččet bude dále oznaet bude dále označčován pouze jako ován pouze jako „„program““..  

  
Kombinace s ostatními speciálními cenovými nabídkami a propagačními akcemi.  
  
V rámci stejného období NELZE tuto nabídku kombinovat s ostatními propagaV rámci stejného období NELZE tuto nabídku kombinovat s ostatními propagaččními akcemi spoleními akcemi společčnosti HP nebo dohodami nosti HP nebo dohodami 
o speciálních cenových nabídkách se spoleo speciálních cenových nabídkách se společčností HP (zejména cenami OPG).ností HP (zejména cenami OPG).  

  
  
Účastníci  
  
Tohoto programu se mohou úTohoto programu se mohou úččastnit pouze prodejci produktastnit pouze prodejci produktů ů HP, kteHP, kteřří jednají jménem koncového zákazníka, (dalí jednají jménem koncového zákazníka, (dalšší í 
informace naleznete v informace naleznete v ččásti ásti „„Prodejce jednající jménem koncových zákazníkProdejce jednající jménem koncových zákazníkůů““). ).   
  
PPřřed tím, need tím, než ž bude bude žžádost pádost přředloedložžena, musí prodejce informovat ohroena, musí prodejce informovat ohrožženého zákazníka, eného zákazníka, žže spolee společčnost HP a její nost HP a její 
nabyvatelci budou mít k dispozici osobní údaje potnabyvatelci budou mít k dispozici osobní údaje potřřebné pro propagaci spoleebné pro propagaci společčnosti HP Tradenosti HP Trade--in.in.  

Osoba nebo spoleOsoba nebo společčnost vznánost vznáššející poející požžadavek je dále uvádadavek je dále uváděěna pod oznana pod označčením ením „„úúččastníkastník““..  

Osoba nebo spoleOsoba nebo společčnost, která je pnost, která je přříjemcem íjemcem ččástky za prodej na protiúástky za prodej na protiúččet, je dále uvádet, je dále uváděěna pod oznana pod označčením ením „„úúččastníkastník““..  

Produkty  
  
Seznam tiskáren zahrnutých do programu najdete na webových stránkách programu na adrese: Seznam tiskáren zahrnutých do programu najdete na webových stránkách programu na adrese: 
www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein. .   

Tiskárny zakoupené v rámci programu budou dále oznaTiskárny zakoupené v rámci programu budou dále označčovány pouze jako ovány pouze jako „„produkty““. .   

Vracené pouVracené použžité produkty budou dále oznaité produkty budou dále označčovány jako ovány jako „„vracené produkty““..  

Načasování propagační akce

Délku trvání propagaDélku trvání propagačční akce, termíny pro zasílání ní akce, termíny pro zasílání žžádostí, nové produkty HP zahrnuté do programu a pádostí, nové produkty HP zahrnuté do programu a přřesné výkupní esné výkupní 
ččástky naleznete na internetových stránkách. ástky naleznete na internetových stránkách.   

SpoleSpoleččnost HP si vyhrazuje právo tento program kdykoli zmnost HP si vyhrazuje právo tento program kdykoli změěnit nebo ukonnit nebo ukonččit bez pit bez přředchozího upozornedchozího upozorněění. ní.   
  
Logistika  
  
Náklady na dopravu a dalNáklady na dopravu a dalšší související náklady (jako napí související náklady (jako napřř. . dandaněě, , clo a poplatky) budou uhrazeny spoleclo a poplatky) budou uhrazeny společčností HP.ností HP.  

  
  

1/7

Podmínky

http://www.hp.com/eur/tradein


  
Požadavky na zaslání nabídek

Informace o programu a nabídkách výmInformace o programu a nabídkách výměěny mny můžůže úe úččastník získat na adrese astník získat na adrese www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein..  

  
  
2. 2. Pravidla a požadavky programu  
  
Program se nevztahuje na produkty HP zakoupené mimo EU.Program se nevztahuje na produkty HP zakoupené mimo EU.

Pro kaPro kažždý odpovídající produkt HP mdý odpovídající produkt HP můžůže úe úččastník astník žžádat o prodej na protiúádat o prodej na protiúččet pouze jednou.et pouze jednou.  
ÚÚččastník, který pastník, který přřijal tyto podmínky programu, musí být totoijal tyto podmínky programu, musí být totožžný s úný s úččastníkem, který zaslal poastníkem, který zaslal požžadavek na prodej na adavek na prodej na 
protiúprotiúččet. Úet. Úččastník obdrastník obdržží í ččástku za prodej na protiúástku za prodej na protiúččet na základet na základě ě údajúdajůů, , které úkteré úččastník uvedl bastník uvedl běěhem internetové hem internetové 
registrace.registrace.  

Bankovní údaje poskytnuté bBankovní údaje poskytnuté běěhem registrace a adresa majitele bankovního úhem registrace a adresa majitele bankovního úččtu se musí shodovat s adresou na faktutu se musí shodovat s adresou na faktuřře e 
poskytnutou bposkytnutou běěhem registrace.hem registrace.  

V rámci programu lze koupit pouze nové produkty HP. SouV rámci programu lze koupit pouze nové produkty HP. Souččástí tohoto programu nejsou pástí tohoto programu nejsou přředvádedváděěcí, poucí, použžité ani ité ani 
opopěětovntovně ě na trh uvedené produkty.na trh uvedené produkty.  

Jedná se výhradnJedná se výhradně ě o výmo výměěnu laserových tiskáren, které mnu laserových tiskáren, které měěníme kus za kus. Pro úníme kus za kus. Pro úččast v programu je nutné, aby úast v programu je nutné, aby úččastník astník 
zakoupil jeden odpovídající produkt HP a prodal na protiúzakoupil jeden odpovídající produkt HP a prodal na protiúččet jeden produkt HP nebo produkt od jiné spoleet jeden produkt HP nebo produkt od jiné společčnosti. Produkt nosti. Produkt 
prodávaný na protiúprodávaný na protiúččet musí být stejné kategorie jako kupovaný produkt.et musí být stejné kategorie jako kupovaný produkt.  

V rámci jedné zemV rámci jedné země ě jsou pjsou přřípustné pouze ípustné pouze žžádosti pocházející z její centrální ádosti pocházející z její centrální ččásti (nikoli z pásti (nikoli z přřidruidružžených ostrovených ostrovů ů nebo nebo 
závislých území).závislých území).  

  
  
3. 3. Časový průběh a fáze programu

Zakupte pZakupte přřísluísluššný produkt HP nejpozdný produkt HP nejpozděěji 31.01.2022. Poté na protiúji 31.01.2022. Poté na protiúččet prodejte fungující produkt jakékoli znaet prodejte fungující produkt jakékoli značčky.ky.  

PoPožžadavky na prodej produktadavky na prodej produktů ů na protiúna protiúččet v rámci programu je tet v rámci programu je třřeba podat nejpozdeba podat nejpozděěji následující poji následující poččet dní od et dní od 
zakoupení: 30.zakoupení: 30.  

VVššechny nekompletní poechny nekompletní požžadavky budou automaticky zamítnuty. Nekompletní poadavky budou automaticky zamítnuty. Nekompletní požžadavky je tadavky je třřeba dokoneba dokonččit a poslat it a poslat 
znovu. Poznovu. Požžadavek je povaadavek je považžován za nekompletní, pokud splován za nekompletní, pokud splňňuje alespouje alespoň ň jedno z následujících kritérií: jedno z následujících kritérií:   

� Ve formuláVe formulářři poi požžadavku chybí poadavku chybí požžadované informace, jako napadované informace, jako napřříklad: sériové íklad: sériové ččíslo novíslo nově ě zakoupených produktzakoupených produktůů, ,   
� doklad o zaplacení obsahující platné datum nákupu a pdoklad o zaplacení obsahující platné datum nákupu a přřísluísluššné produkty.né produkty.  
� PPřřísluísluššné produkty prodávané na protiúné produkty prodávané na protiúččet nejsou odeslány do následujícího poet nejsou odeslány do následujícího poččtu dní: 30.tu dní: 30.  

  
  
4. 4. Smlouva o prodeji na protiúčet

ÚÚččastník mastník můžůže o prodej na protiúe o prodej na protiúččet et žžádat prostádat prostřřednictvím webových stránek programu jménem úednictvím webových stránek programu jménem úččastníka. Pastníka. Přřijetím ijetím 
smlouvy o prodeji na protiúsmlouvy o prodeji na protiúččet úet úččastník potvrzuje, astník potvrzuje, žže ve vššechny produkty prodávané na protiúechny produkty prodávané na protiúččet vlastnil úet vlastnil úččastník po dobu astník po dobu 

2/7

Podmínky

http://www.hp.com/eur/tradein


nejménnejméně ě 6 m6 měěsícsícůů, , ppřřiiččememž ž je úje úččastník pouastník použžíval k vlastním potíval k vlastním potřřebám.ebám.  

ÚÚččastník rovnastník rovněž ěž potvrzuje, potvrzuje, žže na produkty prodávané na protiúe na produkty prodávané na protiúččet vlastní právní nárok, et vlastní právní nárok, žže se na tyto produkty e se na tyto produkty 
nevztahují zástavní nároky, dále nevztahují zástavní nároky, dále žže se na vlastnictví produktu nevztahují práva te se na vlastnictví produktu nevztahují práva třřetích stran a v neposlední etích stran a v neposlední řřadadě žě že e 
vlastní právní nárok na pvlastní právní nárok na přřevod tevod těěchto produktchto produktů ů do majetku spoledo majetku společčnosti HP.nosti HP.  

ÚÚččastník dále potvrzuje, astník dále potvrzuje, žže se na tyto produkty nevztahují e se na tyto produkty nevztahují žžádná omezení ani bádná omezení ani břřemena, vemena, vččetnetně ě softwaru od jiných softwaru od jiných 
výrobcvýrobcůů, , který nelze pkterý nelze přřevést nebo který vyevést nebo který vyžžaduje zaplacení licenaduje zaplacení licenččních poplatkních poplatkůů..  

Smlouva o prodeji na protiúSmlouva o prodeji na protiúččet mezi spoleet mezi společčností HP a úností HP a úččastníkem je stvrzena pastníkem je stvrzena přřijetím podmínek v rámci internetové ijetím podmínek v rámci internetové 
registrace.registrace.  

Smlouvy o prodeji na protiúSmlouvy o prodeji na protiúččet, které obsahují nepravdivá tvrzení, pet, které obsahují nepravdivá tvrzení, přřijmout nelze. Spoleijmout nelze. Společčnost HP si vyhrazuje právo nost HP si vyhrazuje právo 
platbu pozdrplatbu pozdržžet a ovet a ověřěřit si veit si vešškeré pokeré požžadavky vyadavky vyžžadující padující přřezkoumání z dezkoumání z důůvodu podezvodu podezřřelých aktivit.elých aktivit.  

  
  
5. 5. Doklad o zakoupení nového produktu HP  
Pokud tento doklad doruPokud tento doklad doruččen nebude, dojde ke zruen nebude, dojde ke zruššení objednávky. Doklad o koupi je tení objednávky. Doklad o koupi je třřeba aktualizovat v rámci eba aktualizovat v rámci 
internetové registrace.internetové registrace.  
  
Je tJe třřeba, aby doklad o zakoupení nového produktu HP obsahoval následující informace:eba, aby doklad o zakoupení nového produktu HP obsahoval následující informace:  

� jméno a adresu koncového zákazníka,jméno a adresu koncového zákazníka,  
� jméno a adresu prodejce produktjméno a adresu prodejce produktů ů HP v souladu s údaji na hlaviHP v souladu s údaji na hlaviččkovém papíru,kovém papíru,  
� model a sériové model a sériové ččíslo nového produktu HP.íslo nového produktu HP.  

Po odeslání poPo odeslání požžadavku úadavku úččastník obdrastník obdržží eí e--mail s potvrzením a popisem dalmail s potvrzením a popisem dalššího postupu. Tento eího postupu. Tento e--mail je nutné vytisknout mail je nutné vytisknout 
a uchovat jako záznam. V rámci va uchovat jako záznam. V rámci vššech dotazech dotazů ů souvisejících s tímto programem je tsouvisejících s tímto programem je třřeba uvádeba uváděět t ččíslo poíslo požžadavku.adavku.  
  
Firma HP si vyhrazuje právo vyFirma HP si vyhrazuje právo vyžžádat si od zákazníkádat si od zákazníků ů kromkromě ě faktury za zakoupený produkt i dalfaktury za zakoupený produkt i dalšší dí důůkazy o jeho nákupu kazy o jeho nákupu 
nebo vlastnictví (napnebo vlastnictví (napřř. . snímek typového snímek typového šštítku se sériovým títku se sériovým ččíslem, íslem, ččárového kódu, ...)árového kódu, ...)  
  
6. 6. Podmínky a požadavky týkající se produktů prodávaných na protiúčet

ČČástky za produkty prodávané na protiúástky za produkty prodávané na protiúččet udávané spoleet udávané společčností HP se vztahují pouze na funkností HP se vztahují pouze na funkčční produkty. Produkty ní produkty. Produkty 
prodávané na protiúprodávané na protiúččet musí být vráceny kompletnet musí být vráceny kompletně ě spolu s vespolu s vešškerým pkerým přřísluísluššenstvím, a to v provozuschopném stavu.enstvím, a to v provozuschopném stavu.  

PPřřed vrácením produkted vrácením produktů ů spolespoleččnosti HP odstranosti HP odstraňňte vete vešškerá data, která jsou v zakerá data, která jsou v zařřízení uloízení uložžena. Po navrácení produktu ena. Po navrácení produktu 
spolespoleččnosti HP neexistuje nosti HP neexistuje žžádná moádná možžnost obnovení dat. Spolenost obnovení dat. Společčnost HP nenese odpovnost HP nenese odpověědnost za ztrátu dat ulodnost za ztrátu dat uložžených ených 
v produktu. Spolev produktu. Společčnost HP nenese odpovnost HP nenese odpověědnost za rizika spojená se získáním nesmazaných dat jinými subjekty.dnost za rizika spojená se získáním nesmazaných dat jinými subjekty.  

Produkty vrácené na protiúProdukty vrácené na protiúččet spoleet společčnosti HP nesmí být kontaminovány biologickými, chemickými ani radioaktivními nosti HP nesmí být kontaminovány biologickými, chemickými ani radioaktivními 
materiály.materiály.  

Vracená tiskárna musí být schopná vytisknout testovací stránku. VeVracená tiskárna musí být schopná vytisknout testovací stránku. Vešškeré její pkeré její přřísluísluššenství, jako napenství, jako napřříklad inkoustové íklad inkoustové 
a tonerové kazety, musí být dodáno spolu s ní.a tonerové kazety, musí být dodáno spolu s ní.  

  
  
7. 7. Podmínky vyplácení částky za prodej na protiúčet

3/7

Podmínky



ČČástka za prodej na protiúástka za prodej na protiúččet bude spoleet bude společčností HP vyplacena úností HP vyplacena úččastníkovi. Platba bude uskuteastníkovi. Platba bude uskuteččnněěna elektronickým na elektronickým 
bankovním pbankovním přřevodem, a to do následujícího poevodem, a to do následujícího poččtu dní od ptu dní od přřijetí produktu prodávaného na protiúijetí produktu prodávaného na protiúččet naet našším testovacím ím testovacím 
centrem: 45.centrem: 45.  

Vrácená platba mVrácená platba můžůže být pe být přřevedena pouze na platný bankovní úevedena pouze na platný bankovní úččet v Evropském hospodáet v Evropském hospodářřském prostoru nebo ském prostoru nebo 
ŠŠvýcarsku. výcarsku.   

Pokud spolePokud společčnost HP provede neoprávnnost HP provede neoprávněěnou platbu (napnou platbu (napřříklad na základíklad na základě ě chybného nebo neoprávnchybného nebo neoprávněěného poného požžadavku adavku 
úúččastníka), je úastníka), je úččastník povinen takovouto neoprávnastník povinen takovouto neoprávněěnou platbu vrátit nebo refundovat, a to nejpozdnou platbu vrátit nebo refundovat, a to nejpozděěji bji běěhem hem 
následujícího ponásledujícího poččtu dní od písemného oznámení spoletu dní od písemného oznámení společčnosti HP: 28. Zákazník se zavazuje, nosti HP: 28. Zákazník se zavazuje, žže v takovém pe v takovém přřípadípadě ě nebude nebude 
spolespoleččnost HP odpovnost HP odpověědná za dná za žžádné závazky, pohledávky, ádné závazky, pohledávky, šškody ani dakody ani daňňové povinnosti.ové povinnosti.  

  
  
8. 8. Logistika  
Produkty prodávané na protiúProdukty prodávané na protiúččet se musí nacházet v zemi, kde úet se musí nacházet v zemi, kde úččastník o nákup na protiúastník o nákup na protiúččet et žžádá.ádá.  
  
ÚÚččastník nese odpovastník nese odpověědnost za odinstalaci produktdnost za odinstalaci produktů ů prodávaných na protiúprodávaných na protiúččet a jejich odpovídající pet a jejich odpovídající přřípravu na odeslání. ípravu na odeslání. 
Náklady na odeslání a recyklaci produktNáklady na odeslání a recyklaci produktů ů uhradí spoleuhradí společčnost HP (je tnost HP (je třřeba poueba použžít pít přřísluísluššný pný přřepravní epravní šštítek poskytnutý títek poskytnutý 
spolespoleččností HP).ností HP).  
  
Správné doruSprávné doruččení výení výšše zmíne zmíněěných produktných produktů ů zajistíte jejich zabalením odpovídajícím zpzajistíte jejich zabalením odpovídajícím způůsobem na základsobem na základě ě následujících následujících 
pokynpokynůů::  

� Zabalte produkty prodávané na protiúZabalte produkty prodávané na protiúččet do odolného kartonu, který vydret do odolného kartonu, který vydržží pí přřepravu.epravu.  
� Na vnNa vněějjšší í ččást zásilky pást zásilky přřipevnipevněěte pte přřepravní epravní šštítek poskytnutý spoletítek poskytnutý společčností HP bností HP běěhem internetové registrace. hem internetové registrace. ŠŠtítek títek 

ppřřelepte prelepte průůhlednou lepicí páskou. Proces nákupu na protiúhlednou lepicí páskou. Proces nákupu na protiúččet bude zpracován na základet bude zpracován na základě ě tohoto ptohoto přřepravního epravního 
šštítku od spoletítku od společčnosti HP, proto je dnosti HP, proto je důůleležžité jej pité jej přřipevnit.ipevnit.  

  
  
SpoleSpoleččnost HP neposkytuje nost HP neposkytuje žžádné finanádné finančční kompenzace nákladní kompenzace nákladů ů spojených se správným zabalením produktspojených se správným zabalením produktůů..  
  
Produkty prodávané na protiúProdukty prodávané na protiúččet musí být pet musí být přřed odesláním správned odesláním správně ě zabaleny. V pzabaleny. V přřípadípaděě, , žže hmotnost produkte hmotnost produktů ů ppřřesáhne esáhne 
30 kg, je t30 kg, je třřeba je umístit na palety. Refereneba je umístit na palety. Referenčční ní ččíslo prodeje na protiúíslo prodeje na protiúččet musí být dobet musí být dobřře viditelné na vne viditelné na vněějjšší straní straně ě zásilky. zásilky. 
PPřřepravní epravní šštítek je nutné ptítek je nutné přřipevnit tak, aby byl snadno ipevnit tak, aby byl snadno ččitelný a nedoitelný a nedoššlo k jeho odlepení. Zásilka k plo k jeho odlepení. Zásilka k přřevzetí musí být evzetí musí být 
nachystána u vstupních dvenachystána u vstupních dveřří v pí v přřízemí.ízemí.  
  
SpoleSpoleččnost HP vynost HP vyššle v dohodnutý den kurýra, který se dostaví na adresu udanou ble v dohodnutý den kurýra, který se dostaví na adresu udanou běěhem internetové registrace. Pokud hem internetové registrace. Pokud 
se kurýr spolese kurýr společčnosti HP v dohodnutý den dostavit nemnosti HP v dohodnutý den dostavit nemůžůže, oznámí to úe, oznámí to úččastníkovi a domluví si nový termín pastníkovi a domluví si nový termín přředávky. edávky. 
Pokud v dohodnutý den produkty k vyzvednutí pPokud v dohodnutý den produkty k vyzvednutí přřipraveny nebudou a kurýr spoleipraveny nebudou a kurýr společčnosti HP bude nucen pnosti HP bude nucen přřijet jindy, budou ijet jindy, budou 
úúččastníkovi naúastníkovi naúččtovány dodatetovány dodateččné poplatky.né poplatky.  
  
Doba mezi pDoba mezi přřijetím nabídky a vlastním vyzvednutím produktijetím nabídky a vlastním vyzvednutím produktů ů ururččených k prodeji na protiúených k prodeji na protiúččet nesmí pet nesmí přřesáhnout esáhnout 
následující ponásledující poččet pracovních dní: 30.et pracovních dní: 30.  
  
SpoleSpoleččnost HP vyzvedává produkty urnost HP vyzvedává produkty urččené k prodeji na protiúené k prodeji na protiúččet pouze v rámci pet pouze v rámci přřísluísluššné zemné zeměě..

VVššechny inkoustové nebo tonerové kazety musí být pechny inkoustové nebo tonerové kazety musí být přřed ped přřepravou z tiskárny vyjmuty. Mohou být vloepravou z tiskárny vyjmuty. Mohou být vložženy ve stejné eny ve stejné 

4/7

Podmínky



krabici jako vracený produkt, ale musí být zabaleny v samostatném obalu.krabici jako vracený produkt, ale musí být zabaleny v samostatném obalu.  

  
  
9. 9. Převedení vlastnictví a rizik

Po pPo přředání produktu kurýrovi se vlastníkem produktu prodávaného na protiúedání produktu kurýrovi se vlastníkem produktu prodávaného na protiúččet stává spoleet stává společčnost HP.nost HP.  

PPřředáním produktu prodávaného na protiúedáním produktu prodávaného na protiúččet pet přřísluísluššnému kurýrovi spolenému kurýrovi společčnosti HP dochází k pnosti HP dochází k přřevedení vlastnictví evedení vlastnictví 
tohoto produktu na ptohoto produktu na přřísluísluššné pracoviné pracoviššttě ě spolespoleččnosti HP s konenosti HP s koneččnou platností, a to bezplatnnou platností, a to bezplatně ě a bez ba bez břřemen a zástavních emen a zástavních 
práv.práv.  

  
  
10. 10. Nevrácení produktů prodávaných na protiúčet

Pro zapojení se do programu je nutné produkty prodávané na protiúPro zapojení se do programu je nutné produkty prodávané na protiúččet doruet doruččit spoleit společčnosti HP. Obdrnosti HP. Obdržžené produkty ené produkty 
(v(vččetnetně ě ppřřísluísluššenství) prodávané na protiúenství) prodávané na protiúččet nelze úet nelze úččastníkovi vrátit zpastníkovi vrátit zpěět. Stávají se majetkem spolet. Stávají se majetkem společčnosti HP.nosti HP.  

  
  
11. 11. Vrácení špatného produktu prodávaného na protiúčet

Pokud byl k vyzvednutí pPokud byl k vyzvednutí přřipraven jiný produkt neipraven jiný produkt než ž ten, který byl uveden pten, který byl uveden přři internetové registraci, nebo pokud byl i internetové registraci, nebo pokud byl 
takovýto produkt dorutakovýto produkt doruččen do testovacího centra, je spoleen do testovacího centra, je společčnost HP oprávnnost HP oprávněěna úna úččastníkovi naúastníkovi naúččtovat ptovat přřípadné náklady na ípadné náklady na 
vrácení, pokud tato chyba nebyla spolevrácení, pokud tato chyba nebyla společčnosti HP znosti HP zřřejmá.ejmá.  

  
  
12. 12. Nedodržování podmínek programu

Produkty prodávané na protiúProdukty prodávané na protiúččet musí odpovídat informacím poskytnutým bet musí odpovídat informacím poskytnutým běěhem procesu registrace. V opahem procesu registrace. V opaččném ném 
ppřřípadípadě ě si spolesi společčnost HP vyhrazuje právo nevyplatit nost HP vyhrazuje právo nevyplatit ččástku za produkty prodávané na protiúástku za produkty prodávané na protiúččet nebo (pokud je tato et nebo (pokud je tato 
ččástka ve skuteástka ve skuteččnosti ninosti nižšžší neí než ž udávaná) úudávaná) úččtovat na vrub rozdíl mezi hodnotami uvedeného a ve skutetovat na vrub rozdíl mezi hodnotami uvedeného a ve skuteččnosti pnosti přřijatého ijatého 
produktu.produktu.  

  
  
13. 13. Likvidace

SpoleSpoleččnost HP zarunost HP zaruččuje likvidaci pouuje likvidaci použžitých produktitých produktů ů s ohledem na s ohledem na žživotní prostivotní prostřředí. Produkty k prodeji na protiúedí. Produkty k prodeji na protiúččet jsou et jsou 
likvidovány v rámci EU a mohou být plikvidovány v rámci EU a mohou být přřesunuty za hranice státu, ve kterém se úesunuty za hranice státu, ve kterém se úččastník programu zúastník programu zúččastnil.astnil.  

  
  
14. 14. Fakturace

Tento program vyTento program vyžžaduje paduje přřijetí samostatné faktury úijetí samostatné faktury úččastníkem. Spoleastníkem. Společčnost HP za únost HP za úččelem zajielem zajiššttěění konzistentní ní konzistentní 
a správné fakturace vystaví navrhovanou samostatnou fakturu ve prospa správné fakturace vystaví navrhovanou samostatnou fakturu ve prospěěch úch úččastníka a zaastníka a zaššle ji úle ji úččastníkovi k pastníkovi k přřijetí. Po ijetí. Po 
ppřřijetí samostatné faktury úijetí samostatné faktury úččastníkem spoleastníkem společčnost HP uskutenost HP uskutečční pní přřísluísluššnou platbu a vydá konenou platbu a vydá koneččnou odpovídající fakturu.nou odpovídající fakturu.  

5/7

Podmínky



JestliJestližže nedojde k odeslání platného potvrzení o pe nedojde k odeslání platného potvrzení o přřijetí navrhované samostatné faktury, bude poijetí navrhované samostatné faktury, bude požžadavek úadavek úččastníka astníka 
zamítnut a bude zruzamítnut a bude zruššena úena úččast úast úččastníka v programu.astníka v programu.  

Pokud úPokud úččastník potastník potřřebuje dodateebuje dodateččnou fakturu z danou fakturu z daňňových nebo úových nebo úččetních detních důůvodvodůů, , je tje třřeba, aby úeba, aby úččastník bral v potaz astník bral v potaz 
následující ponásledující požžadavky:adavky:  

� Fakturu vytvoFakturu vytvořřenou z tenou z těěchto dchto důůvodvodů ů lze poskytnou pouze, pokud se na faktulze poskytnou pouze, pokud se na faktuřře nachází e nachází ččíslo objednávky. Bez íslo objednávky. Bez ččísla ísla 
objednávky nemobjednávky nemůžůže spolee společčnost HP fakturu pnost HP fakturu přřiiřřadit ani zpracovat. Faktura bude vyrovnána v rámci automatického adit ani zpracovat. Faktura bude vyrovnána v rámci automatického 
platebního systému spoleplatebního systému společčnosti HP. Mezi nosti HP. Mezi ččíslem objednávky od spoleíslem objednávky od společčnosti HP a nosti HP a ččíslem faktury úíslem faktury úččastníka není astníka není 
žžádná souvislost.ádná souvislost.  
    

� PPřři zasílání faktury je nutné do záhlaví napsat následující adresu:i zasílání faktury je nutné do záhlaví napsat následující adresu:  
  
HP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril  
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
GenevaGeneva  
SwitzerlandSwitzerland  
DIDIČČ: : CZ683673141CZ683673141  
  
Fakturu je tFakturu je třřeba zaslat na následující adresu: eba zaslat na následující adresu:   
  
HP International Sarl  
c/o TechProtect GmbHc/o TechProtect GmbH  
Promotion ServicesPromotion Services  
Postfach 1242Postfach 1242  
DD--71088 Holzgerlingen71088 Holzgerlingen  
NNěěmeckomecko  

  
  
15. 15. Podvodné žádosti

ÚÚččastník, který programu zneuastník, který programu zneužžije, z nije, z něěj bude vyj bude vyřřazen. Spoleazen. Společčnost HP si vyhrazuje právo podniknout pnost HP si vyhrazuje právo podniknout přřísluísluššné právní né právní 
kroky.kroky.  

  
  
16. 16. Prodejce jednající jménem koncových zákazníků

Autorizovaní prodejci produktAutorizovaní prodejci produktů ů HP mohou zasílat poHP mohou zasílat požžadavky jménem svých koncových zákazníkadavky jménem svých koncových zákazníkůů. . Nemohou vNemohou vššak zasílat ak zasílat 
popožžadavky svým jménem.adavky svým jménem.  

Postup podávání poPostup podávání požžadavkadavků ů je popsán níje popsán nížže:e:  

Je tJe třřeba, aby prodejce bueba, aby prodejce buď ď ((a) pa) přředal koncovému zákazníkovi celou edal koncovému zákazníkovi celou ččástku za prodej na protiúástku za prodej na protiúččet bet běěhem nákupu nového hem nákupu nového 
ppřřísluísluššného produktu, nebo (b) poskytnul bného produktu, nebo (b) poskytnul běěhem registrace kontakt na koncového zákazníka a jeho bankovní údaje za hem registrace kontakt na koncového zákazníka a jeho bankovní údaje za 
úúččelem zaslání této elem zaslání této ččástky pástky přřímo na bankovní úímo na bankovní úččet tohoto zákazníka.et tohoto zákazníka.  

a.a. Na faktuNa faktuřře musí být jasne musí být jasně ě uvedeno, uvedeno, žže e ččástka za prodej na protiúástka za prodej na protiúččet byla koncovému zákazníkovi poskytnuta et byla koncovému zákazníkovi poskytnuta 

6/7

Podmínky



bběěhem nákupu nového phem nákupu nového přřísluísluššného produktu v rámci prodejní ceny. Spoleného produktu v rámci prodejní ceny. Společčnost HP si vyhrazuje právo ponost HP si vyhrazuje právo požžadavky adavky 
kontrolovat, aby ovkontrolovat, aby ověřěřila jejich pravost. Spoleila jejich pravost. Společčnost HP nebude prodejcnost HP nebude prodejcůům kompenzovat slevy pm kompenzovat slevy přřekraekraččující ující ččástku za ástku za 
prodej na protiúprodej na protiúččet. Schválená et. Schválená ččástka za prodej na protiúástka za prodej na protiúččet bude vyplacena prodejci.et bude vyplacena prodejci.  

b.b. Prodejce je povinen umoProdejce je povinen umožžnit spolenit společčnosti HP zaslat nosti HP zaslat ččástku za prodej na protiúástku za prodej na protiúččet koncovému zákazníkovi, pet koncovému zákazníkovi, přřiiččememž ž je je 
povinen získat bpovinen získat běěhem procesu registrace od koncového zákazníka vhem procesu registrace od koncového zákazníka vššechny potechny potřřebné informace (tj. osobní ebné informace (tj. osobní 
kontaktní údaje, bankovní údaje apod.) a zaslat ihned tyto informace spolekontaktní údaje, bankovní údaje apod.) a zaslat ihned tyto informace společčnosti HP, a to vnosti HP, a to vččetnetně ě kopie faktury pro kopie faktury pro 
koncového zákazníka. Schválená koncového zákazníka. Schválená ččástka za prodej na protiúástka za prodej na protiúččet bude vyplacena koncovému zákazníkovi.et bude vyplacena koncovému zákazníkovi.  

  
  
17. Pokud je produkt vrácen (od prodejní smlouvy je tedy odstoupeno), nelze si nárokovat prodejní hodnotu. V takovém 17. Pokud je produkt vrácen (od prodejní smlouvy je tedy odstoupeno), nelze si nárokovat prodejní hodnotu. V takovém 
ppřřípadípadě ě je tje třřeba jieba již ž vyplacenou prodejní hodnotu v plné vývyplacenou prodejní hodnotu v plné výšši vrátit.i vrátit.  
  

7/7

Podmínky


